
UCHWAŁA NR XXXIII/301/09 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 28 września 2009 roku. 

 

w sprawie likwidacji Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach w celu 

przekształcenia w jednostkę budżetową. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”h” ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.21 ust.1 

pkt 2 i ust. 2 i art.25 ust.1 pkt 2, ust.5 i ust. 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz.U.2005 Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) i art.6 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r, Nr 9 poz.43 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 

9 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.),  Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Z dniem 29 września 2009 roku stawia się w stan likwidacji w celu przekształcenia w 

jednostkę budżetową  zakład budżetowy pn. „Zakład Usług Komunalnych i Oświatowych w 

Bobolicach”. 

2. Burmistrz Bobolic może powierzyć wszystkie lub niektóre czynności likwidacyjne 

wskazanemu przez siebie likwidatorowi. 

3. Czynności likwidacyjne obejmują; 

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami              

o rachunkowości, w tym ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych            

i majątku trwałego znajdującego się w użytkowaniu zakładu budżetowego, 

2) zamknięcie rachunku bankowego i ksiąg rachunkowych zakładu budżetowego zgodnie                

z przepisami o rachunkowości,  

3) sporządzenie sprawozdań, w tym bilansu zamknięcia zakładu budżetowego. 

4. Termin zakończenia czynności likwidacyjnych określa się na dzień 31 grudnia 2009 roku. 

 

§2. Z dniem 31 grudnia 2009 roku likwiduje się zakład budżetowy pn. „Zakład usług 

Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach”, utworzony na mocy uchwały Nr XII/139/95               

z dnia 29.12.1995r. w sprawie reorganizacji jednostki organizacyjnej gminy – Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bobolicach. 

 

 



§3. Z dniem 1 stycznia 2010 roku tworzy się jednostkę budżetową pn. „Zakład Usług 

Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach”. 

 

§4.1. Terenem działania jednostki budżetowej określonej w § 3 niniejszej uchwały jest teren 

gminy Bobolice. 

2. Podstawową działalnością jednostki budżetowej jest: 

1) gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy oraz nieruchomościami stanowiącymi 

własność lub współwłasność gminy; 

2) realizacja zadań własnych gminy w zakresie gospodarki komunalnej 

3) obsługa finansowo-księgowa gminnych placówek oświatowych 

 

§5. Siedziba jednostki budżetowej mieści się w Bobolicach, przy ul. Reymonta 3. 

  

§6. Mienie likwidowanego zakładu budżetowego, według stanu na dzień likwidacji, 

przejmuje jednostka budżetowa, o której mowa w § 3 niniejszej uchwały. 

 

§7.1. Należności i zobowiązania likwidowanego zakładu budżetowego, według stanu na dzień 

likwidacji, przejmuje jednostka budżetowa. 

2. Środki pieniężne na rachunku bieżącym zakładu budżetowego, według stanu na dzień 

likwidacji, podlegają wpłacie na rachunek podstawowy budżetu Gminy Bobolice. 

 

§8.1. Pracownicy zakładu budżetowego, z którymi nie zostaną rozwiązane umowy o pracę do 

dnia 31 grudnia 2009 roku - stają się pracownikami jednostki budżetowej na zasadach 

określonych  w art.23¹ Kodeksu Pracy. 

2. Dyrektora jednostki budżetowej zatrudnia i zwalnia Burmistrz Bobolic. 

 

§9. 1. Jednostka budżetowa pn. „Zakład Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach 

prowadzi gospodarkę finansową według zasad określonych w ustawie o finansach 

publicznych. 

2. Projekt planu finansowego i plan finansowy jednostki budżetowej na 2010 rok  opracowuje 

i przedkłada Burmistrzowi Bobolic Dyrektor zakładu budżetowego. 

 

§10.1.Szczegółową organizację i przedmiot działalności jednostki budżetowej określać będzie 

statut tej jednostki uchwalony odrębną uchwałą Rady Miejskiej w Bobolicach.  

 



2. Projekt statutu jednostki budżetowej przedkłada Burmistrzowi Bobolic Dyrektor zakładu 

budżetowego do dnia 20 października 2009r. 

  

§11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§12. Z dniem 1 stycznia 2010 roku tracą moc następujące uchwały Rady Miejskiej w 

Bobolicach: 

1) Nr XII/139/95 z dnia 29.12.1995r. w sprawie reorganizacji jednostki organizacyjnej gminy 

– Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bobolicach. 

2) Nr XXVI/285/05 z dnia 28.04.2005r. w sprawie restrukturyzacji zakładu budżetowego pn. 

„ Zakład Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach”. 

3) Nr XXXVIII/395/06 z dnia 28.04.2006r. w sprawie zmiany statutu Zakładu Usług 

Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach. 

 

§13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach oraz na tablicy ogłoszeń przekształcanego 

Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach. 

 


